改葬許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　佐伯市長　　田　中　利　明 　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　墓地使用者との続柄　　　　　　　　　（℡）

　墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項の規定に基づく改葬許可について、次のとおり申請します。
	現在遺骨のある場所
（現在の墓地等の所在地）
	佐伯市

	改　葬　の　理　由
	□　居住地に近い墓地で供養するため
□　公共工事に伴う墓地移転のため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	改　葬　の　場　所
（移転先の墓地等の名称・所在地）

	死亡者の本籍
	死亡者の氏名
	性別
	死 亡 者
との続柄
	死亡年月日
	埋葬又は
火葬の場所

	死亡者の住所

	埋葬又は火葬年月日

	本
籍

	男
・女
	□　子
□　子の子(孫)
□　他
(              )
	年 　　　月 　　　日

	住
所

	年　 　　月　　 　日

	本
籍

	男
・女
	□　子
□　子の子(孫)
□　他
(              )
	年　　 　月　　 　日

	住
所

	年　　 　月　　　 日

	本
籍

	男
・女
	□　子
□　子の子(孫)
□　他
(              )
	年　 　　月　 　　日

	住
所

	年　　 　月 　　　日

	本
籍

	男
・女
	□　子
□　子の子(孫)
□　他
(              )
	年　　 　月　　 　日

	住
所

	年　 　　月　 　　日

　上記のとおり埋葬（埋蔵・収蔵）していることを証明します。
　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　                        　　　　　 住所
現在の墓地等の管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

改　葬　許　可　証
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　上記の申請については、許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐伯市長　 田　中　利　明